
                           平成３０年５月８日 

会 員 各 位  
                     （公社）全国上下水道コンサルタント協会  関西支部 

                         支 部 長  北 秀文 

 

関西支部第３５回通常全体協議会のご案内 
 

 拝啓 陽光の侯、貴社にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、支部の運営に、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当支部におきましては、上下水道コンサルタント業界の発展と向上をめざし

各種技術の研鑽と官公庁との意見交換等、業界のＰＲ活動に務めております。 

 我々の業界を取り巻く経営環境は好転の兆しも見えて参りましたが、働き方改革へ

の対応が喫緊の課題となっており、更に水コンサルタントに求められる役割は従来の

調査・計画・設計に加えて、維持管理や事業運営支援に拡がりを見せる状況にありま

す。このような背景を踏まえた我々水コン協の更なるプレゼンスの向上を目指した事

業計画内容、組織体制及び予算等のご報告をすべく「第３５回通常全体協議会」を下

記要領にて開催いたします。 

また、全体協議会終了後、引き続き会員懇親会を催し、会員相互のご歓談をいたし

たく、業務ご多忙とは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 なお、全体協議会及び懇親会のご出欠につきましては、別紙にて５月２３日（水）

までに事務局へＦＡＸ 又は、メールでご返送をお願い致します。また、全体協議会

にご欠席の場合は、お手数ですが、委任状にご記入の上、返信用封筒にて、ご提出い

ただきますよう、よろしくお願いいたします｡                 

                                    敬具 

記 
日   時   平成３０年 ５月３０日（水） 

場   所   「ホテル メルパルク大阪」 ＜別図参照＞ 

          大阪市淀川区宮原４－２－１ 

          ＴＥＬ ０６－６３５０－２１１１ 

          (ＪＲ新大阪駅、地下鉄御堂筋線新大阪駅４号出口より 

             北西へ徒歩５分) 

全体協議会   １３：３０～１６：００ 

            ５階 「コムナーレ」 

懇 親 会   １６：１０～１７：４０ 

            ５階 「ル・マノワール」 

懇親会々費    ２千円／人とし、当日の集金は致しませんので、申込締切日ま

でに下記に振込をお願います。 

振 込 先    三井住友銀行 梅田支店 普通口座番号 3362645 

（公社）全国上下水道コンサルタント協会 関西支部



( 別 紙 ) 

関水コンＦＡＸ ０６－６１７０－２８０７ 

                       

（公社)全国上下水道コンサルタント協会 

関西支部 第３５回通常全体協議会・懇親会 
 

1. 日 時   平成３０年５月３０日(水) 13:30～17：40 

2. 会 場  「メルパルク大阪」 〔5Fコムナーレ〕・〔5Fル・マノワール〕 

 

 

会 社 名 
 

 

 

参 加 者    氏     名 
通常全体協議会 

13： 30～ 16： 00 

5Ｆ (コムナーレ)     

懇 親 会 
16： 10～ 17： 40 

5Ｆ (ル ・ マ ノ ワ ー ル ) 

出席 欠席  出席 欠席 

     

     

     

※ どちらかに○印をお願いいたします。 
 

                 （切り取り線）                  

 

委   任   状 
 

私は会員        を代理人と定め下記の権限を委任します。 

 

記 
 

平成３０年５月３０日(水)開催の第３５回通常全体協議会に出席し議決権 

を行使する件 

 

平成３０年  月  日 

 

会  社 名 

 

代 表 者 名                   ㊞  


